АДМИНИСТРАЦИЯ
ГУЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СУДЖАНСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 октября 2022 г № 30

«Об утверждении лимитов потребления
природного газа и электрической энергии на 2023
год учреждениям, финансируемыми за счет средств
Гувского сельсовета Суджанского района»

                            В целях контроля за расходованием средств местного бюджета на оплату постановок природного газа, энергоресурсов и рационального использования ТЭР организациями, финансируемыми из местного  бюджета,обеспечения своевременных расчетов с газоснабжающими предприятиями и в связи с установкой приборов учета электроэнергии, Администрация Гуевского сельсовета Суджанского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить лимиты потребления природного газа и электрической энергии на 2023 год учреждениями, финансируемыми за счет средств Гуевского сельсовета Суджанского района  /прилагается/.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Гуевского сельсовета
Суджанского района                                                                        С.М. Романец